. 
�t s��e 

.
iuris et 

facti solemnitate aliqua solum presentis nostri contractus et pnvilegn VIgore ex 
mmc eisdem emptoribus et eorum heredibus et successoribus predictis tenore 
presentium plenam .damus et concedimus licentiam liberamque et omnimo�am 
potestatem impartimur volentes et statuentes expresse harum serie quo� d�cta 
precaria

. 
possessio et investitura per fu'stem vi m robur, locum �t �fhcaciam 

habeant et optineant vere, realis et corporalis traditionis et assignauonis, �osses· 
sionis domorum et casalenorum predictarum et predictorum ut supra vendltarum 
et venditorum et quod valeant absque alia investitura et corporali apprehens�one 
quacumque et quod liceat et licitum sit dictis emptoribus

. 
et eo�um hered�bus 

et successoribus predictis dictum precarium auctoritate prdpna et sme solemmtate 
qualibet revocare. Volentesque et decernentes expresse de eadem scientia �erta 
nostra auctoritate dominica et plenitudine nostre potestatis vigore et auctontate 
presentis nostre venditionis quod dicti emptores eorumque heredes e� successor�s 
predicti ex presenti nostra venditione alienatione, traditione, donauone �t assi· 
gnatione quam ipsis ut predicitur fecimus de dictis domibus et casalems �um 
aliis omnibus antedictis velut de re propria nostra et ad nos et nostram cunam 
spectante et pertinente ipso facto sint tuti ad;ersus quos�mnq�e pretendentes 

.
seu 

allegantes maiores sive minores, mulieres, v1duas
. 

et
. 

miserabdes p�rsonas et�am 
nomine dotium aut quarte vel antefati seu donatloms propter nupuas aut ahtcr 
quomodolibet in illis seu aliqua parte illarum et illorum ius habere �c conse· 
quantur et habeant omnia privilegia iuris et que iura civilia concedunt et m�ulg�nt 
illis qui rem consequntur a principe venditam vel concessam ex pl�mtu�m

.
e 

potestatis ut propriam rem sua1n maioris et supremi do�inii ratione s�v� hs�I, 
licet aliena sint seu ius in illis aliis competat concesswnes et mun�fiCenuas 
principales nec non privilegio et prerogativa �egis �e�e azenone et leg1s o

.
m

.
nes 

codice de quadrienni prescriptione in presentl vendltlo�e p�r nos
. 

u� �rediCitur 

facta dictis emptoribus eorumque heredibus et successonbus 1am d1ct�s m per��

tuum gaudeant et fruantur, quodque super dictis domibus et
. 

casalems . �u� ah�s 

omnibus antedictis per nos ut supra venditis tam super propnetate et uuh domi· 

nio quam super possessione ipsarum et ipsorum, predicti emptores
. 

eorumque 

heredes et successores predicti in perpetuum a quacumque seu
.